

Nota van Inlichtingen

Aanbesteding IUC21-025 GTIS Producten en Diensten 2022 Publicatienummer TenderNed 347609

In het kader van bovengenoemde aanbesteding is op 15 maart 2022 Nota van Inlichtingen 2 versie 1.1 gepubliceerd. Naar aanleiding hiervan zijn nog twee aanvullende vragen gesteld. Deze vragen worden in het belang van alle betrokkenen in deze Nota van Inlichtingen 3 alsnog beantwoord.

Bij elke vraag is door IUC Belastingdienst het bijbehorende antwoord vermeld. De vragen en antwoorden vormen met deze Nota van Inlichtingen een integraal onderdeel van het Beschrijvend document.

Nr.	Datum binnenkomst	Onderdeel beschrijvend document	Paragraaf / Eis / vraag	Vraag	Antwoord
1	25-03-2022	Nota van Inlichtingen 2		N.a.v. de 2e tweede Nota van Inlichtingen d.d. 15-03-2022 hebben wij ter verduidelijking nog onderstaande vraag. Zou u zo vriendelijke willen zijn, deze vraag te beantwoorden. Kan OG bevestigen, dat het gestelde in Art 20.4 (raamovereenkomst GTIS 2022 versie 0.91) daadwerkelijk betekent dat 4 x de vergoeding, 4 x de vergoeding per jaar is. Voorbeeld: ON biedt aan voor € 1.000.000,- per jaar x 4 jaar = € 4.000.000,- per gebeurtenis.	Uw stelling is onjuist. Vergoeding is de totaal voor de Prestatie overeengekomen prijs.
2	30-03-2022	Nota van Inlichtingen 2	Vraag 39	U spreekt in de 2e Nota van Inlichtingen, vraag 39, over een aangepast prijsmodel/bijlage 22. Deze zou meegestuurd worden met de Nota van Inlichtingen. Ik kan de aangepaste bijlage niet vinden. Zie ik deze over het hoofd of is deze mogelijk nog niet gepubliceerd?	In het antwoord op vraag 49 wordt inderdaad aangegeven het prijsmodel is aangepast en dat deze als Bijlage bij Nota van Inlichtingen 2 is meegestuurd. Het aangepaste prijsmodel is echter abusievelijk niet in TenderNed opgenomen. Bij deze Nota van Inlichtingen 3 is dit hersteld. IUC21-025 BIJLAGE 22 - Prijsmodel v1.1 is als bijlage bij de Nota van Inlichtingen meegestuurd.